
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

П Р И К А З

« 3 i  » &<Р 20 M r. № 'fd& T '
г. Улан-Удэ

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 
2022/23 учебный год (приказ Минобрнауки России от 21.08.2020г. №1076 г. Москва), Порядком 
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 
(приказ Минпросвещения России от 02.09.2020г. №457 г. Москва), «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -  программам 
подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре» (Приказ Минобрнауки 
России от 06.08.2021г. №721 г. Москва) на основании решения Приемной комиссии (протокол № 
/-Я от « 77 » 2022г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с « г<- 2022г. в число студентов 1 курса очной формы обучения по
образовательным программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры на места с оплатой полной стоимости обучения:

Направление 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника Баллы
1 2022ТТО-158 163-855-819 04 155
2 2022ТТО-157 143-535-582 59 140
3 2022ТТО-160 178-602-722 91 136
4 2022ТТО-159 135-813-935 70 135
5 2022ТТО-155 145-354-192 57 130
6 2022ТТО-156 155-202-702 26 125
7 2022TTQ-162 077-320-139 50 115

Направление 35.03.01 Лесное дело Баллы
1 2022ЛДО-83 106-546-855 63 260
2 2022ЛДО-84 155-376-305 74 260
3 2022ЛДО-86 148-828-389 19 175

Направление 35.03.06 Агроинженерия Баллы
1 2022АИО-164 171-908-558 90 200
2 2022АИО-167 165-162-673 70 175
3 2022АИО-168 151-962-823 78 165
4 2022АИО-166 198-927-135 41 130
5 2022АИО-165 199-631-410 11 127

Направление 35.04.06 Агроинженерия Баллы
1 2022МАИО-23 144-069-694 74 65
2 2022МАИО-22 187-415-638 01 55

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 18.10.2022 14:46:38
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8



Направление 36.03.02 Зоотехния Баллы
1 202230-85 178-627-410 07 230
2 202230-84 157-297-056 98 210

Направление 36.05.01 Ветеринария Баллы
1 2022ВО-Ю2 141-915-526 51 180
2 2022ВО-Ю7 125

Направление 38.03.01 Экономика Баллы
1 202230-43 206-814-572 59 229
2 202230-15 143-791-812 80 210
3 202230-8 135-211-436 12 159
4 202230-44 154-971-820 97 130
5 202230-35 159-160-660 77 128

Направление 38.03.02 Менеджмент Баллы
1 2022MQ-32 186-510-279 78 125

Направление 38.04.01 Экономика Баллы
1 2022M30-7 141-813-442 34 85

Направление 38.04.02 Менеджмент Баллы
1 2022ММО-5 153-066-018 33 85
2 2022ММО-6 104-201-846 91 85
3 2022ММО-7 142-813-779 63 85
4 2022ММО-19 173-248-015 56 60
5 2Q22MMO-9 141-919-753 76 55

Направление 42.03.01 Реклама и связи с общественностью Балльи
1 2Q22PO-18 140-299-380 58 139

2. Зачислить с « J  2022г. в число студентов 
обучения по образовательным программам высшего образования -

1 курса очно-заочной формы 
- программам бакалавриата на

места с оплатой полной стоимости обучения:
Направление 38.03.01 Экономика Баллы

1 20223 03-29 140-524-145 12 220
2 20223 03-68 112-184-393 22 220
3 20223 03-43 101-150-841 80 200
4 20223 03-73 155-083-312 48 140
5 20223 03-40 142-804-416 38 205

Направление 38.03.02 Менеджмент Баллы
1 2022M03-29 101-798-164 53 240
2 2022M03-14 178-559-630 34 225
3 2022M03-27 142-398-152 64 220
4 2022M03-32 153-520-828 45 215
5 2022M03-28 161-810-667 53 200
6 2022M03-30 172-818-734 94 190
7 2022M03-31 117-421-717 33 180

3. Зачислить с $ 2022г. в число студентов 1 курса заочной формы обучения
по образовательным программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры на места с оплатой полной стоимости обучения:

Направление 09.03.03 Прикладная информатика Баллы
1 2022ПЮ-38 174-705-197 82 185



2 2022ПИЗ-Э6 178-698-635 61
Направление 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

137
Баллы

1 2022ТТЗ-110 076-007-498 63 150
Направление 21.03.02 Землеустройство и кадастры Баллы

1 20223K3-55 164-013-704 26 255
2 20223K3-56 176-643-553 01 200
3 20223K3-58 109-030-036 99 140

Направление 21.03.03 Геодезия и дистанционное зондирование Баллы
1 2022ГЗ-42 142-380-545 40 190
2 2022ГЗ-41 139-674-775 21 150

Направление 35.03.01 Лесное дело Баллы
1 2022ЛДЗ-54 068-838-432 17 270
2 2022ЛДЗ-59 114-627-600 36 245
3 2022ЛДЗ-58 170-110-344 97 195
4 2022ЛДЭ-53 125-962-884 95 155

Направление 35.03.04 Агрономия Баллы
1 2022АЗ-27 067-100-510 19 200

Направление 35.03.06 Агроинженерия Баллы
1 2022АИЗ-129 134-762-674 76 255
2 2022AH3-130 118-737-867 00 255
3 2022АИЗ-119 149-822-026 79 250
4 2022АИЗ-134 168-513-889 07 145
5 2022АИЗ-1Э1 144-381-565 62 140

Направление 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза Баллы
1 2022ВСЭЭ-53 067-101-833 39 225

Направление 38.04.01 Экономика Баллы
1 2022МЭЗ-24 147-527-422 75 100
2 2022МЭЗ-25 137-445-043 56 100
3 2022МЭЭ-23 154-691-588 00 85
4 2022МЭЗ-27 069-442-939 03 70
5 2022МЭЗ-28 188-720-929 19 70
6 2022МЭЗ-22 083-728-742 99 70
7 2022МЭЗ-20 166-302-392 53 60
8 2022МЭЗ-16 142-366-986 75 55

Направление 38.04.02 Менеджмент Баллы
1 2022ММЗ-8 142-407-723 34 70

Направление 42.03.01 Реклама и связи с общественностью Баллы
1 2022РЗ-29 163-001-730 08 151



3�%�����	���<<"65"64�/����������������������	��� �����

1 20221103-47 140-384-214 26 204
2 2022Г103-44 150-258-188 44 203
3 2022Г103-42 171-625-057 54 200
4 20221103-40 195-512-202 66 198
5 2022Г103-43 136-188-978 00 194
6 2022Г103-7 146-916-347 89 170
7 2022Г103-46 171-087-871 78 158
8 2022Г103-41 186-115-987 95 157

Ректор, доцент Б.Б. Цыбиков

Тушкаева JI.B. 
8(3012)44-25-06


